
CZECH AIRLINES HANDLING a.s.
Cena leteckého paliva Jet A-1
Letiště Václava Havla Praha (PRG)

Základní ceník platný od 1.10.2019
Bez DPH Cena s DPH 21%

20,60 Kč 24,93 Kč

0,20 Kč 0,24 Kč

0,04 Kč 0,05 Kč

20,84 Kč 25,22 Kč

minus 0,50 Kč/l z ceny Jet A-1

minus 1,00 Kč/l z ceny Jet A-1

Bez DPH Cena s DPH 21%

20,60 Kč 24,93 Kč

0,20 Kč 0,24 Kč

0,04 Kč 0,05 Kč

10,95 Kč 13,25 Kč

31,79 Kč 38,47 Kč

minus 0,50 Kč/l z ceny Jet A-1

minus 1,00 Kč/l z ceny Jet A-1

Dodatečné poplatky (Extra Fees) Bez DPH Cena s DPH 21%

Hook up Fee - poplatek za dojezd a plnění na Terminálu III (GA area) 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

Poplatek za malé plnění (1-999 litrů) 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Poplatek za nulové plnění (vyžádána cisterna, ale žádný odběr nebyl) 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Poplatek za plnění přes křídlo (pistolí) 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Cena za odsávání na stojánce (pokud palivo splňuje JIG standards) 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Cena za odsávání v hangáru (pokud palivo splňuje JIG standards) 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Cena za odsávání paliva nesplňujícího JIG standards pro Jet A-1) cena a podmínky musí být projednány předem

Skladování paliva/1 den - pokud je kapacita cena a podmínky musí být projednány předem

Contacts
Aviation Fuel Manager Petra Šimánková

phone: 420-220113131
e-mail: petra.simankova@prg.aero

Superintendent Jakub Janda
phone: 420-220114919
e-mail: jakub.janda@prg.aero

Fuelling depot phone: 420-220114926
e-mail: refuelling.box@prg.aero

Infrastrukturní poplatek 

Cena za 1 litr paliva
Jet A-1 
Letištní poplatek 
Infrastrukturní poplatek 
Celkem cena 
Sleva na palivo při individuálních množstevních objemech
Jednorázový odběr od 2000 litrů až do 4999 litrů
Jednorázový odběr pro 5000 litrů a více

Cena včetně spotřební daně za 1 litr paliva:
Jet A-1 
Letištní poplatek

Spotřební dań (při 15 stupních Celsia)
Celkem cena 
Sleva na palivo při individuálních množstevních objemech
Jednorázový odběr od 2000 litrů až do 4999 litrů
Jednorázový odběr pro 5000 litrů a více


